Autoria:

ANTONIO CARLOS APRIJO

Ementa:

REQUER ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra, bem como
ao Presidente da Comissão de Infraestrutura, Desenvolvimento Urbano e Regional,
Mobilidade Urbana, Logística, Ciência, Tecnologia, Indústria e Empreendedorismo, a
realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA com a finalidade de promover amplo debate sobre
algumas temáticas expostas no documento em anexo.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1465/2026 1534/2026 10/03/2026 16:08:50 10/03/2026 15:57:11

Tipo Número

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA
PÚBLICA

2/2026

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700380039003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.